
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 404 
 

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адреси  

об’єктам нерухомого майна,  

розташованим на вулиці  

Одеська, 5, 13а 

 

Розглянувши заяву громадянки *** про присвоєння поштової адреси 

об’єктам нерухомого майна, розташованим на вулиці Одеській, 5, 13а, що 

належать вказаній особі на праві приватної власності, враховуючи висновок 

щодо технічної можливості поєднання об’єктів нерухомого майна від 

12. 06. 2018 № 18/160-367-1 та технічний паспорт від 12. 06. 2018 на житловий 

будинок з господарськими будівлями та спорудами на вулиці Одеській, 5, що 

виготовлені ТОВ «АГЕНСТВО ОЦІНКИ «ГРОШ ЦЕНА», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 

Криворізької міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження 

Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому 

Розі», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу: вулиця Одеська, 5 житловим будинкам           

«А-1» та «К-1» з господарчими будівлями і спорудами, а саме: погріб «Г», літня 

кухня «Д», літній душ «Е», вбиральня «Ж», гараж «З», № 1-4 - огорожі, ворота, 

які знаходяться за адресами: вулиця Одеська, 5, 13а (громадянка Шаманська 

Валентина Іванівна).  

2. Рекомендувати гр. *** виготовити та встановити стаціонарний аншлаг.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 
 

 


